
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 23/2019

SLU@BEN GLASNIK
NA OP[TINA KON^E

Slu`ben glasnik na
Op{tina Kon~e
Br.23/2019

KON^E 18.04.2019
GODINA

Izleguva po
potreba

e-mail:opstina.konce@t-home.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934

Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot za Lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.05/02),
Gradona~alnikot na op{tina Kon~e donese:

R  E  [  E  N  I  E

Za objavuvawe naRe{enija za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enija za formirawe na Izbira~ki
odbor za Izbira~kite  mesta vo op{tina Конче za  Pretsedatelski izbori  2019 godina

1. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1608
бр. 09-34/1од 11.03.2019 година;

2. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/1од 11.03.2019 година;

3. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/2 од 20.03.2019 година;

4. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/3 од 11.04.2019 година;

5. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na
Решението  за формирање на ИО за ИМ 1610 бр. 09-36/1 од 11.03.2019 година

6. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na
Решението  за формирање на ИО за ИМ 1610 бр. 09-36/2 од 11.04.2019 година ;

7. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1611
бр. 09-37/1 од 11.03.2019 година

8. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1612
бр. 09-38/1  од11.03.2019 година

9. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1613
бр. 09-39/1 од 11.03.2019 година

10. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1617
бр. 09-40/1  од 11.03.2019 година

Re{enieto  vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto i  istoto da se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na
op{tina Kon~e,,.

Broj 09-486/1 Op{tina Kon~e
Data18 .04.2019 Gradona~alnik

Kon~e Blagoj Iliev s.r.



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 23/2019

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1608 с.ДЕДИНО

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 1608 АБДУЛА ТАИПОВ од с.Конче вработен во МИНИСТЕРСТВО ЗА
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА РМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:пензионирање, се
избира лицето:

МАЈА СУЛЕВА од Радовиш вработена во СОУ„КОСТА СУСИНОВ“ Радовиш

своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик  член
________________________

На местото членот на избирачкиот одбор БОРЧЕ НИКОЛОВ од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија СДСМ, на кого
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

АЛЕКСАНДАР МИТЕВ од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор ЦАНЕ АНАСТАСОВ од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ГОРАН ЕФРЕМОВ од с.Дедино предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ДЕЈАНЧО НИКОЛОВ од с.Дедино предложен од политичка партија
СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

СЛАВЧЕ НИКОЛОВ од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ГОРАН ЕФРЕМОВ од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

АЛЕКСАНДРА ЃОРГИЕВА од с.ДЕДИНО предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-34/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1609 с.РАКИТЕЦ

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор 1609 ФЕНЕ ТУШЕВ од с.Ракитец, вработен во СОУ “КОСТА
СУСИНОВ“ РАДОВИШ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се
избира лицето:

ФЕНЕ ТУШЕВ од с.Ракитец, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.КОНЧЕ.

своерачен потпис на избраниот         заменик
претседател
___________________

На местото членот на избирачкиот одбор СВЕТЛАНА ПЕТРОВА  од с.Ракитец предложен од политичка партија СДСМ, на
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

РИСТО ТОМОВ од с.Ракитец предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор ГОРАН МАНАСИЕВ од с.Ракитец предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ДИНО ИЛИЕВ од с.Ракитец предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.
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своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ДАНИЕЛ МАНЧЕВ од с.Ракитец предложен од политичка партија
СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ДАНИЕЛА МАНЧЕВА од с.Ракитец предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор СОЛТИР РИСТОВ од с.Ракитец предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

СОЛТИР РИСТОВ од с.Ракитец предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-35/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 23/2019

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.04.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1609 с.РАКИТЕЦ

На местото на претседателот на избирачкиот одбор 1609, СТАНКО МАНЧЕВСКИ од с.Ракитец, вработен во ОПШТИНА
РАДОВИШ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствена причина, се избира лицето:

ДОБРИЛА СТОИМЕНОВА од Радовиш, вработенa во ОПШТИНА РАДОВИШ.

своерачен потпис на      новоизбраниот
Претседател
___________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното лице има право да
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.04.2019 година ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
Број 09-35/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ

Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1609 с.РАКИТЕЦ

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор 1609 ФЕНЕ ТУШЕВ од с.Ракитец, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“
с.КОНЧЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се избира лицето:
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ДОБРИН ТРАЈАНОВ од Радовиш, вработен во ООУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ Радовиш.

своерачен потпис на избраниот         заменик
претседател
___________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното лице има право да
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа,
сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 20.03.2019 година ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
Број 09-35/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ

Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов
Орхан Баров

Јулија Колева
Ацо Митев

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1610 с.Горни Липовиќ

На местото на претседателот на избирачкиот одбор 1610 ОЛИВЕРА ГРОЗДАНОВСКА- ЈАНКУЛОВА од с.Ракитец, вработена во
ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ КОНЧЕ, на кого  му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: боледување, се избира
лицето:

ФИЛИС КУРТ од с.Конче, вработена во ОУ “ТЕФЕЈЈУЗ“ Ц.О.Скопје
своерачен потпис на  новоизбраниот
Претседател __________________________________

На местото заменик претседател на избирачкиот одбор 1610 КЕМАЛ АЛИЦОВ од с.Конче, вработен во ООУ “КРСТЕ ПЕТКОВ
МИСИРКОВ“ РАДОВИШ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се
избира лицето:

КЕМАЛ АЛИЦОВ од с.Конче вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ КОНЧЕ
своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик претседател __________________________________

На местото членот на избирачкиот одбор НИКОЛЧО ЈАНЕВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија СДСМ, на
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:
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НИКОЛЧО ЈАНЕВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор НИКОЛА РИСТОВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

НИКОЛА РИСТОВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор СТОЈАН МИТЕВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија
СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ЃОРГЕ БОЖИНОВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор НИКОЛА ВЕЛКОВ од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

ГАБРИЕЛА  АНГЕЛОВА од с.Горни Липовиќ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-36/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев
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Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.04.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1610 с.Горни Липовиќ

На местото на претседателот на избирачкиот одбор 1610 ФИЛИС КУРТ од с.Конче, вработена во ОУ “ТЕФЕЈЈУЗ“ Ц.О.Скопје,
на кого  му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: боледување, платено отсуство од работа поради
бременост, раѓање и родителство, се избира лицето:

ТАЊА КОЦЕВА од Радовиш, вработена во ООУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ Радовиш
своерачен потпис на  новоизбраниот
Претседател __________________________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.04.2019 година ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
Број 09-36/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ

Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1611 с.Долни Липовиќ

На местото членот на избирачкиот одбор СТОЈАН НИКОЛОВ од с.Долни Липовиќ од с.ДЕДИНО предложен од политичка
партија СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

ВАСКО ПЕТРОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка партија СДСМ.
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своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор МИТЕ ТРАЈКОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

СТОЈЧЕ ТРАЈКОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ТРАЈАН СТОЈАНОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка
партија СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

СТОЈАН НИКОЛОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ВАСО АТАНАСОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка
партија ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се
именува лицето:

ВАСКО АТАНАСОВ од с.Долни Липовиќ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-37/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев
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Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1612 с КОНЧЕ

На местото заменик претседател на избирачкиот одбор 1612 ФИЛИС КУРТ од с.Конче, вработена во ООУ “ ДРАГА
СТОЈАНОВСКА “ с.Ракотинци Сопиште, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на
работен однос, се избира лицето:

ЈАСЕМИН КУРТОВА од с.Конче вработена во ОУ „МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК“ с.ДОЛНО КОЛИЧАНИ,СТУДЕНИЧАНИ
СКОПЈЕ
своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик претседател __________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 1612 ОЗЛЕМ КУРТ од с.Конче, вработена во ОУ “ АЛИЈА АВДОВИЌ “
с.Батинци Студеничани, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се
избира лицето:

МАРИЈА СЕКУЛОВА од с.Лубница вработена во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче
своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик  член
________________________

На местото членот на избирачкиот одбор ОЗЏАН ВЕЈСЕЛОВ од с.Конче предложен од политичка партија СДСМ, на кого му
престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ФЕРАТ РЕЏЕПОВ од с.Конче предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор ЈАНЕ СПАСОВСКИ од с.Конче предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ЈАНЕ СПАСОВСКИ од с.Конче предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор РИСТО ЃОРГИЕВ од с.Конче предложен од политичка партија СДСМ,
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ГОРАН МИЛЕВ од с.Конче предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ТОНИ РИСТОМАНОВ од с.Конче предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

ТРАЈЧЕ АНГЕЛОВ од с.Конче предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.
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своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-38/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев

Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1613 с.ЛУБНИЦА

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор 1613 ПЕТРЕ АПОСТОЛОВ  Радовиш вработен во ОУ“МАРШАЛ ТИТО“
с.Муртино Струмица, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се
избира лицето:

МИТЕ ХАЏИВАСИЛЕВ од с.Радовиш вработен ФОНД за ПИОМ Ц.О. Скопје.
своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик  член
________________________

На местото членот на избирачкиот одбор ВЛАТКО ИЛОВ од с.Лубница предложен од политичка партија СДСМ, на кого му
престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ДЕЈАН ТОМОВ од с.Лубница предложен од политичка партија СДСМ.
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своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор ГОРАН ВИТАНОВ од с.Лубница предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ДИМЧЕ АТАНАСОВ од с.Лубница предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ДАРКО СПАСОВ од с.Лубница предложен од политичка партија
СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

СТЕФАНИЈА СТОЈАНОВА од с.Лубница предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ДИМЧЕ АТАНАСОВ од с.Лубница предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

СТОЈАН АРСОВ од с.Лубница предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-39/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев
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Врз основа на членовите 37 ст.2 т.1, во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија„
бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 11.03.2019
година, во состав Претседател Хавва Абдураманова и членовите Марјан Михајлов, Орхан Баров, Јулија Колева и  Ацо Митев, го
донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ

1617 с.ГАБРЕВЦИ

На местото заменик претседател на избирачкиот одбор 1617 СЛОБОДАН СПАСОВ од с.Конче, вработен во ОУ “ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ“ с.КОНЧЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:боледување и неплатено отсуство, се
избира лицето:

ЕЛЕНА ЈОВАНОВА од Радовиш вработена во ОПШТИНА КОНЧЕ
своерачен потпис на  новоизбраниот
заменик претседател __________________________________

На местото членот на избирачкиот одбор РОБЕРТ РИСТОВ од с.Габревци предложен од политичка партија СДСМ, на кого
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

САШКА ЈОВАНОВА од с.Габревци предложен од политичка партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
___________________

На местото на  членот на избирачкиот одбор ГОРАНЧО СТЕВЧЕВ од с.Габревци предложен од политичка партија ВМРО-
ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

БОШКО ДИМИТРОВ од с.Габревци предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор САШКА ЈОВАНОВА од с.Габревци предложен од политичка партија
СДСМ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува лицето:

ВЕЛИЧЕ ПЕТРОВА од с.Габревци предложен од политичка партија СДСМ.
своерачен потпис на
новоименуваниот заменик член
__________________________

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор ИГОР РИСТОВ од с.Габревци предложен од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, согласно член 38 став (8) од Изборниот законик, се именува
лицето:

МИЛЕ РИСТОВ од с.Габревци предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член  ______________________

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на Oпштина Конче
и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  избраното/именуваното лице има
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48
часа, сметано од денот на приемот на решението.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.

Во Конче 11.03.2019 година
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

Број 09-40/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Хавва Абдураманова

ЧЛЕНОВИ

Марјан Михајлов

Орхан Баров

Јулија Колева

Ацо Митев

С О Д Р Ж И Н А

11. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1608
бр. 09-34/1од 11.03.2019 година;

12. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/1од 11.03.2019 година;

13. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/2 од 20.03.2019 година;

14. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1609
бр. 09-35/3 од 11.04.2019 година;

15. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na
Решението  за формирање на ИО за ИМ 1610 бр. 09-36/1 од 11.03.2019 година

16. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na
Решението  за формирање на ИО за ИМ 1610 бр. 09-36/2 од 11.04.2019 година ;

17. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1611
бр. 09-37/1 од 11.03.2019 година

18. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1612
бр. 09-38/1  од11.03.2019 година

19. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1613
бр. 09-39/1 од 11.03.2019 година

20. Се објавува Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Решението  за формирање на ИО за ИМ 1617
бр. 09-40/1  од 11.03.2019 година

„ Службен гласник на
Општина Конче“


